
Sayı : 

Konu : 2018-2019 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI

Dr. Öğr. Üyesi Yakup KAYA Prof. Dr. Bilal KUŞPINAR
BÖLÜM PROGRAM KOORDİNATÖRÜ DEKAN YARDIMCISI DEKAN

1
09:00

2
09:55

3
10:50

4
11:45

5
13:15

6
14:10

7
15:05

8
16:00

9
16:55

10
17:50

11
18:45

12
19:40

13
20:35

14
21:30

A.İ.İ.T.2      
H.ALİ POLAT

A.İ.İ.T.2      
H.ALİ POLAT

İSL. TAR. 2         
M. AKKUŞ

İSL. TAR. 2         
M. AKKUŞ

A-2 A-2 A-2 A-2

İ.Ö.T.K.T.            
K. ÖZCAN

İ.Ö.T.K.T.            
K. ÖZCAN

OSM. TÜR2      
C. ARABACI-           

K. ÖZCAN

OSM. TÜR2      
C. ARABACI-           

K. ÖZCAN

OSM. TÜR2      
C. ARABACI-           

K. ÖZCAN

TÜRKDİL2            
M. YASTI

Z-08 Z-08 Z-06/Z-08 Z-06/Z-08 Z-06/Z-08 Uzaktan Ö.

ES. ÖN. TAR.             
M. ULUTÜRK

ES. ÖN. TAR.             
M. ULUTÜRK

TÜRKDİL2            
M. YASTI

A-2 A-2 Uzaktan Ö.

OSM. TÜR2      
C. ARABACI-           

K. ÖZCAN

OSM. TÜR2      
C. ARABACI-           

K. ÖZCAN

OSM. TÜR2      
C. ARABACI-           

K. ÖZCAN

TAR. MET.2              
B. BİÇER

TAR. MET.2              
B. BİÇER

Z-06/Z-08 Z-06/Z-08 Z-06/Z-08 Z-08 Z-08

SAN. TAR.               
P. ÖZYALV

SAN. TAR.               
P. ÖZYALV

Y. DİL (İNG.) 
F.N.B.E.

Y. DİL (İNG.) 
F.N.B.E.

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
TARİH BÖLÜMÜ

1. Sınıf (İ.Ö.)

Arş. Gör. Cem UNCU Prof. Dr. Caner ARABACI
BÖLÜM BAŞKANI

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Z-08 Z-08 Uzaktan Ö. Uzaktan Ö.

Dersin Adı HDS Öğretim Elemanı Derslik

1 OSMANLI TÜRKÇESİ II (Tekler) 6  Prof. Dr. Caner Arabacı Z-06

2 OSMANLI TÜRKÇESİ II (Çiftler) 6 Prof. Dr. Kemal Özcan Z-08

3 TARİH METODOLOJİSİ II 2 Doç. Dr. Bekir Biçer Z-08

4 ESKİ ÖN ASYA TARİHİ 2 Dr. Öğr. Üyesi Muammer Ulutürk Amfi-2

5 İSLAM ÖNCESİ TÜRK KÜLTÜR TARİHİ 2 Prof. Dr. Kemal Özcan Z-08

6 İSLAM TARİHİ II 2 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Akkuş Amfi-2

7 SANAT TARİHİ 2 Dr. Öğr. Üyesi Ş. Pınar Özyalvaç Z-08

8 TÜRK DİLİ II 2 Doç. Dr. Mehmet Yastı Uzaktan Öğ.

9 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 2 Dr. Öğr. Üyesi Feyza Nur Bükel Ekizer Uzaktan Öğ.

10 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TAR. II 2 Dr. Öğr. Üyesi Hasan Ali Polat Amfi-2

Cuma
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1
09:00

2
09:55

3
10:50

4
11:45

5
13:15

6
14:10

7
15:05

8
16:00

9
16:55

10
17:50

11
18:45

12
19:40

13
20:35

14
21:30

O. T. ME. 2            
P. ÖZYALV. -                

İ. KIVRIM 

O. T. ME. 2            
P. ÖZYALV. -                

İ. KIVRIM 

Y. D. O. T.          
İ. KIVRIM

Y. D. O. T.          
İ. KIVRIM

Y. D. O. T.          
İ. KIVRIM

Z-06 / Z-08 Z-06 / Z-08 Z-06 Z-06 Z-06

ORT. AVR. T.  
F. M. BERK

ORT. AVR. T.  
F. M. BERK

ORT. AVR. T.  
F. M. BERK

A-2 A-2 A-2
O. T. ME. 2            

P. ÖZYALV. -                
İ. KIVRIM 

O. T. ME. 2            
P. ÖZYALV. -                

İ. KIVRIM 

İ. M. T. D.2            
B. BİÇER

İ. M. T. D.2            
B. BİÇER

İ. M. T. D.2            
B. BİÇER

Z-06 / Z-08 Z-06 / Z-08 Z-06 Z-06 Z-06

İ.Ö.T.D.T.               
F. M. BERK

İ.Ö.T.D.T.               
F. M. BERK

İ.Ö.T.D.T.               
F. M. BERK

AND. BEY. 
TAR.                        

M. AKKUŞ

AND. BEY. 
TAR.                        

M. AKKUŞ

AND. BEY. 
TAR.                        

M. AKKUŞ
A-2 A-2 A-2 A-2 A-2 A-2

S. T. MED. 2 S. T. MED. 2 S. T. MED. 2 

Pazartesi

Salı

BÖLÜM BAŞKANI

Arş. Gör. Cem UNCU Prof. Dr. Caner ARABACI

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
T.C.

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
TARİH BÖLÜMÜ

2. Sınıf (İ.Ö.)

Çarşamba

Perşembe

S. T. MED. 2 
A. D. KUŞÇU

S. T. MED. 2 
A. D. KUŞÇU

S. T. MED. 2 
A. D. KUŞÇU

A-2 A-2 A-2

Dersin Adı HDS Öğretim Elemanı Derslik

1 İLK MÜSLÜMAN TÜRK DEVLETLERİ TARİHİ II 3 Doç. Dr. Bekir Biçer Z-06

2 OSMANLICA TARİHİ METİNLER II (Tekler) 4  Dr. Oǆ ğr. Uǆ yesi Ş. Pınar Oǆ zyalvaç Z-08

3 OSMANLICA TARİHİ METİNLER II (Çiftler) 4 Doç. Dr. İsmail Kıvrım Z-06

4 SELÇUKLULAR TARİHİ VE MEDENİYETİ II 3 Prof. Dr. Ayşe Dudu Kuşçu Amfi-2

5 YÜKSELİŞ DEVRİ OSMANLI TARİHİ 3 Doç. Dr. İsmail Kıvrım Z-06

6 ANADOLU BEYLİKLERİ TARİHİ 3 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Akkuş Amfi-2

7 İSLAM ÖNCESİ TÜRK DEVLET TEŞKİLATI 3 Doç Dr. Fatih Mehmet Berk Amfi-2

8 ORTAÇAĞ AVRUPA TARİHİ 3 Doç Dr. Fatih Mehmet Berk Amfi-2

Cuma
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09:00

2
09:55
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10:50

4
11:45

5
13:15
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7
15:05

8
16:00

9
16:55

10
17:50

11
18:45

12
19:40

13
20:35
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21:30

AN. SE. T. 2       
A. D.KUŞÇU

AN. SE. T. 2       
A. D.KUŞÇU

AN. SE. T. 2       
A. D.KUŞÇU

18. YY O. T. 
H.ALİ POLAT

18. YY O. T. 
H.ALİ POLAT

18. YY O. T. 
H.ALİ POLAT

Z-07 Z-07 Z-07 A-1 A-1 A-1
O.A.V.Y.2    
N. GÖK

O.A.V.Y.2    
N. GÖK

O.A.V.Y.2    
N. GÖK

Z-07 Z-07 Z-07
BAL. D. T.2     

C. TEKİN
BAL. D. T.2     

C. TEKİN
BAL. D. T.2     

C. TEKİN
Z-01 Z-01 Z-01

OSM.YEN.T              
A.DÖNMEZ

OSM.YEN.T              
A.DÖNMEZ

OSM.YEN.T              
A.DÖNMEZ

Z-02 Z-02 Z-02

T.D.P. II           
Y. KAYA

T.D.P. II           
Y. KAYA

T.D.P. II           
Y. KAYA

T.S.S.Y.                  
Y. KAYA -       
C. TEKİN

Z-07 Z-07 Z-07 A-2/Z-08
16.-19. YY.  Z. 

AY
16.-19. YY.          

Z. AY
16.-19. YY.          

Z. AY
Z-09 Z-09 Z-09

Pazartesi

Perşembe

TARİH BÖLÜMÜ
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

Arş. Gör. Cem UNCU Prof. Dr. Caner ARABACI

3. Sınıf (İ.Ö.)

BÖLÜM BAŞKANI

Salı

Çarşamba

İ. Ç . D. T.  
M.ULUTÜRK

İ. Ç . D. T.  
M.ULUTÜRK

İ. Ç . D. T.  
M.ULUTÜRK

T.C.

A-2 A-2 A-2 

OS. D. T. II      
Ü. ESER

OS. D. T. II      
Ü. ESER

OS. D. T. II      
Ü. ESER

Z-09 Z-09 Z-09

Dersin Adı HDS Öğretim Elemanı Derslik

1 XVI-XIX. YÜZYIL ASYA TÜRK TARİHİ 3 Dr. Öğr. Üyesi Zahide Ay Z-09

2 XVIII. YÜZYIL OSMANLI TARİHİ 3 Dr. Öğr. Üyesi Hasan Ali Polat Amfi-1

3 ANADOLU SELÇUKLU TARİHİ II 3 Prof. Dr. Ayşe Dudu Kuşçu Z-08

4 OSMANLI DEVLET TEŞKİLATI I 3 Dr. Öğr. Üyesi Ümit Eser Z-09

5 Toplumsal Sorumluluk ve Sağlıklı Yaşam (Tekler) 1 Dr. Öğr. Üyesi Yakup Kaya Amfi-2

6 Toplumsal Sorumluluk ve Sağlıklı Yaşam (Çiftler) 1 Dr. Öğr. Üyesi Cemile Tekin Z-08

7 Osmanlı Arşiv Vesikaları ve Yazmaları II 3 Doç.Dr. Nejdet Gök Z-07

8 Balkan Devletleri Tarihi II 3 Dr. Öğr. Üyesi Cemile Tekin Z-01

9 İlk Çağ Düşünce Tarihi 3 Dr. Öğr. Üyesi Muammer Ulutürk Z-07

10 Osmanlı Yenileşme Tarihi II 3 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Dönmez Z-02

11 Türk Dış Politikası II 3 Dr. Öğr. Üyesi Yakup Kaya Z-07

Cuma
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1
09:00

2
09:55

3
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4
11:45

5
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7
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8
16:00

9
16:55

10
17:50

11
18:45

12
19:40

13
20:35

14
21:30

SEMİNER 1

Ç.T.D.T.                    
K. ÖZCAN 

Ç.T.D.T.                    
K. ÖZCAN 

Ç.T.D.T.                    
K. ÖZCAN 

Z-09 Z-09 Z-09

T. DEM. T.2 
Y. KAYA

T. DEM. T.2 
Y. KAYA

T. DEM. T.2 
Y. KAYA

ERM. MES. 
C. ARABACI

ERM. MES. 
C. ARABACI

ERM. MES. 
C. ARABACI

Z-02 Z-02 Z-02 Z-07 Z-07 Z-07

İ. D. F. H. 2 
M. AKKUŞ

İ. D. F. H. 2 
M. AKKUŞ

İ. D. F. H. 2 
M. AKKUŞ

XX. yy. S. T.        
Ü. ESER

XX. yy. S. T.        
Ü. ESER

XX. yy. S. T.        
Ü. ESER

SEMİNER 1

Z-01 Z-01 Z-01 Z-09 Z-09 Z-09

19.YY. OSM 
A. DÖNMEZ

19.YY. OSM 
A. DÖNMEZ

19.YY. OSM 
A. DÖNMEZ

T. C. TAR. 2       
Y. KAYA

T. C. TAR. 2       
Y. KAYA

T. C. TAR. 2       
Y. KAYA

Z-06 Z-06 Z-06 A-2 A-2 A-2

Dersin Adı HDS Öğretim Elemanı Derslik

Salı

Çarşamba

Perşembe

Pazartesi

Arş. Gör. Cem UNCU

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
TARİH BÖLÜMÜ

4. Sınıf (İ.Ö.)

Cuma

Prof. Dr. Caner ARABACI
BÖLÜM BAŞKANI

1 TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ II 3 Dr. Öğr. Üyesi Yakup Kaya Amfi-2

2 ÇAĞDAŞ TÜRK DÜNYASI TARİHİ 3 Prof. Dr. Kemal Özcan Z-09

3 XIX. YÜZYIL OSMANLI TARİHİ I 3 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Dönmez Z-06

4 İslam Dünyasında Fikir Hareketleri II 3 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Akkuş Z-01

5 Türk Demokrasi Tarihi II 3 Dr. Öğr. Üyesi Yakup Kaya Z-02

6 Ermeni Meselesi 3  Prof. Dr. Caner Arabacı Z-07

7 XX. Yüzyıl Siyasi Tarihi II 3 Dr. Öğr. Üyesi Ümit Eser Z-09
8 Prof. Dr. Kemal Özcan

Dr. Öğr. Üyesi Zahide Ay
Doç. Dr. Fatih Mehmet Berk

Dr. Öğr. Üyesi Muammer Ulutürk
Prof. Dr. Ayşe Dudu Kuşçu
Doç. Dr. Bekir Biçer

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Akkuş

Doç.Dr. Nejdet Gök

Doç. Dr. İsmail Kıvrım

Dr. Öğr. Üyesi Hasan Ali Polat

Dr. Öğr. Üyesi Ümit Eser
 Dr. Oǆ ğr. Uǆ yesi Ş. Pınar Oǆ zyalvaç 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Dönmez

 Prof. Dr. Caner Arabacı 
Dr. Öğr. Üyesi Yakup Kaya

Dr. Öğr. Üyesi Cemile Tekin

YENİÇAĞ TARİHİ SEMİNERİ I (Zorunlu Seçmeli)

YAKINÇAĞ TARİHİ SEMİNERİ I (Zorunlu Seçmeli) 2

CUMHURİYET TARİHİ SEMİNERİ I (Zorunlu Seçmeli) 2

2

ORTAÇAĞ TARİHİ SEMİNERİ I (Zorunlu Seçmeli) 2

2GENEL TÜRK TARİHİ SEMİNERİ I (Zorunlu Seçmeli)

ESKİÇAĞ TARİHİ SEMİNERİ I (Zorunlu Seçmeli) 2


